
SKAMA A/S

Dronningens Tværgade 9B, 1, 1302 København K

Årsrapport for 2020

CVR-nr. 28 30 03 87

Årsrapporten er
fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære
generalforsamling
den 7/7 2021

Jesper Thaning
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. januar 2020 - 31. december 2020	7
Balance 31. december 2020	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter til årsregnskabet	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	SKAMA A/S Dronningens Tværgade 9B, 1 1302 København K CVR-nr: 28 30 03 87 Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december Stiftet: 17. december 2004 Regnskabsår: 16. regnskabsår Hjemstedskommune: København
Bestyrelse	Patrick Sjølund Blok, formand Andreas Bækgaard Thaning Jesper Thaning
Direktion	Jesper Thaning
Revisor	PricewaterhouseCoopers Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Strandvejen 44 2900 Hellerup

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med handel, industri og servicefunktioner samt investeringsvirksomhed, herunder udlån af selskabets midler.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på DKK 333.645, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en positiv egenkapital på DKK 9.957.532.

Årets resultat anses for tilfredsstillende og i overensstemmelse med det forventede. For 2021 forventes et resultat på niveau med 2020.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2020	2019
		DKK	DKK
Bruttotab		-37.296	-29.256
Finansielle indtægter		467.947	445.664
Finansielle omkostninger	1	-2.900	0
Resultat før skat		427.751	416.408
Skat af årets resultat	2	-94.106	-94.092
Årets resultat		333.645	322.316

Resultatdisponering

	2020	2019
	DKK	DKK
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	333.645	322.316
	333.645	322.316

Balance 31. december

Aktiver

	Note	2020	2019
		DKK	DKK
Andre tilgodehavender		9.826.884	9.358.937
Finansielle anlægsaktiver		9.826.884	9.358.937
Anlægsaktiver		9.826.884	9.358.937
Udskudt skatteaktiv		239.252	333.358
Tilgodehavender		239.252	333.358
Likvide beholdninger		921	0
Omsætningsaktiver		240.173	333.358
Aktiver		10.067.057	9.692.295

Balance 31. december

Passiver

	Note	2020	2019
		DKK	DKK
Selskabskapital		681.560	681.560
Overført resultat		9.275.972	8.942.327
Egenkapital		9.957.532	9.623.887
Kreditinstitutter		0	58
Leverandører af varer og tjenesteydelser		23.625	35.350
Gæld til tilknyttede virksomheder		85.900	33.000
Kortfristede gældsforpligtelser		109.525	68.408
Gældsforpligtelser		109.525	68.408
Passiver		10.067.057	9.692.295
Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser	3		
Anvendt regnskabspraksis	4		

Egenkapitalopgørelse

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
	DKK	DKK	DKK
Egenkapital 1. januar	681.560	8.942.327	9.623.887
Årets resultat	0	333.645	333.645
Egenkapital 31. december	681.560	9.275.972	9.957.532

Noter til årsregnskabet

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	DKK	DKK
1. Finansielle omkostninger		
Renteomkostninger tilknyttede virksomheder	2.900	0
	<u>2.900</u>	<u>0</u>

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	DKK	DKK
2. Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	94.106	94.092
	<u>94.106</u>	<u>94.092</u>

3. Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser

Eventualforpligtelser

Selskabet har afgivet en tilbagetrædelseserklæring overfor Movinn A/S og deres kreditorer med i alt TDKK 488.

Koncernens selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst i indkomståret.

Noter til årsregnskabet

4. Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for SKAMA A/S for 2020 er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler i klasse C.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år.

Årsregnskabet for 2020 er aflagt i DKK.

Generelt om indregning og måling

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

Resultatopgørelse

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger indeholder omkostninger til administration mv.

Finansielle poster

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret.

Skat af årets resultat

Skat af årets resultat, som består af årets aktuelle skat og årets udskudte skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til egenkapitaltransaktioner.

Balance

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles i balancen til amortiseret kostpris eller en lavere nettorealiseringsværdi, hvilket normalt udgør nominel værdi med fradrag af nedskrivning til imødegåelse af tab.

Udskudte skatteaktiver og -forpligtelser

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser, opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Noter til årsregnskabet

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat, som følge af ændringer i skattesatser, indregnes i resultatopgørelsen eller i egenkapitalen, når den udskudte skat vedrører poster, der er indregnet i egenkapitalen.

Aktuelle skattetilgodehavender og -forpligtelser

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter. Tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen indregnes i resultatopgørelsen under finansielle poster.

Finansielle gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, der i al væsentlighed svarer til nominel værdi.